
謹啓

日頃、弊社金子新聞販売より新聞をご購読いただき、厚く御礼申し上げます。

誠にありがとうございます。

先月、１１月１４日に弊社より「新聞ご購読者の皆さまへのお知らせ」とし

て新聞折り込み、ならびに郵送にてお知らせさせていただいた通り、弊社の業

務は１２月３１日の配達販売までとなっており、令和５年１２月の月決め購読

料金のご集金の完了にて、新聞配達販売業を閉じさせていただきます。

したがいまして、月決め購読での毎日配達（休刊日以外）が通常料金でのサー

ビスの中、弊社サービスとして長年対応しておりました『年末年始の配達一時

止め』対応サービスは、ご対応できません。

大変ご不便をおかけいたしますが、業務整理に伴う状況をご賢察いただき、

ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

弊社より新聞をご購読いただいているお客様へ

金子新聞販売株式会社
創業１８８７年（明治２０年）

金子新聞販売  (代)0�9 - 672 - 3���
紫波郡紫波町日詰字丸盛214番地1

平　　日

土・日・祝
新聞休刊日

早朝業務

事務所業務休み

8 :30 ～ 17 :00

2 :30 ～ 6 :30

営業時間
新聞は

　毎日が

　新製品！ 他スポーツ紙・専門紙、新聞社出版書籍取り扱っております。

●

●

●

お問い合わせは

本年、年末年始、配達一時止めはご対応できません


